— 1 —

关于开展党史党规党纪知识在线测试的

通知

各二级党组织：

为巩固拓展党史学习教育成果，加强党章党规党纪及法

律法规学习，增强党员干部纪法观念、规矩意识，校纪委决

定在全校范围内开展党史党规党纪知识在线测试，现将有关

事项通知如下：

一、测试内容

中国共产党党史、《中国共产党章程》《中国共产党纪律

处分条例》《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党问责条

例》《关于新形势下党内政治生活的若干准则》《中国共产党

党内监督条例》《中国共产党巡视工作条例》《党委（党组）

落实全面从严治党主体责任规定》《中国共产党纪律检查委

员会工作条例》《中华人民共和国监察法》和《中华人民共和

国公职人员政务处分法》等。

中 共 江 苏 大 学 纪 委 文 件
江苏大纪〔2022〕8 号

— 2 —

二、测试范围

全校教师党员。

三、具体安排

2022年 6月 6日至 6月 20日，全体党员通过以下途径

参与测试：

1.关注江苏大学纪委“清风江大”微信公众号=>“学习

中心”=>“党史党规党纪测试”参加测试。

2.访问 http://yun.ujs.edu.cn/xxhgl/exam/formloginryk，

或微信扫描二维码参与测试。

3.测试登录账号为一卡通号，登录密码为身份证后 6位，

个人一卡通号可向本单位 OA秘书查询。

4.测试系统随机生成 30道题目，其中 15道单选题（每

题 3分），10道判断题（每题 3分），5道多选题（每题 5分），

总计 100分。因故未能完成测试或对测试成绩不满意，可重

新登陆再次进行测试，测试成绩以个人最高成绩为准。

四、测试要求

1.各二级党组织要高度重视，结合工作安排，认真组织

学习测试，确保本单位党员的参与率和效果；各级领导干部

要带头参加学习和测试，以上率下，以测促学，使党史党规

— 3 —

党纪学习内化于心、外化于行。

2.各二级党组织党员参与测试情况将在一定范围内进

行通报，测试结果纳入年度考核。

3.测试过程中如遇问题，可与校纪委（监察专员办）案

件审理处联系。（联系人：汤冬，联系电话：88791010）

中共江苏大学纪律检查委员会

2022年 5月 31日

— 4 —

江苏大学纪委办公室              2022年 5月 31日印发